
C O M U N E   DI   P E T R O S I N O
Provincia Regionale di Trapani

Via X Luglio        CA.P.   91020   C.F.  82007940818  -  P.  IVA  00584590814
www.comune.petrosino.tp.it  Fax  0923/985400    -      Tel. 0923/731711

DETERMINAZIONE DEL  SINDACO

N. 10 DEL 23-07-2015

C O P I A

Oggetto: Reintegro nel ruolo e nelle funzioni di Comandante della Polizia Municipale
del Comune di Petrosino del Dipendente Comunale Francesco Pellegrino.

L'anno  duemilaquindici addì  ventitre del mese di luglio, il Sindaco Dott. Gaspare Giacalone

Premesso che:

Con determinazione sindacale n° 3/2015 si procedeva alla nomina dei responsabili dei-

Settori di questo Ente, unitamente alla nomina di un nuovo comandante della Polizia
Municipale in sostituzione del Dott. Francesco Pellegrino;
In data 13.05.2015 il Dott. Francesco Pellegrino ha richiesto al Tribunale di Marsala,-

Sezione Lavoro, che si ordinasse, ex art 700 c.p.c. all’Amministrazione comunale di
reintegrare il ricorrente nel ruolo di Comandante della Polizia Municipale;
Con Ordinanza dell’11.07.2015 N.R.G. 1215 il Giudice del Lavoro ha disposto di-

“Reintegrare il ricorrente Pellegrino Francesco nel ruolo e nelle funzioni di Comandante
della Polizia Municipale del Comune di Petrosino”;

Ritenuto necessario procedere al reintegro del suddetto dipendente nelle funzioni meglio
descritte in premessa, in esecuzione all’Ordinanza del Tribunale di Marsala Sez. Lavoro n°
1215/2015;

Vista la propria determinazione n° 3/2015, che in esecuzione al presente provvedimento viene
modificata per le motivazioni descritte in premessa;

 Visto il D.L.g.s 165/2001;

Visto il C.C.N.L. comparto Enti Locali attualmente vigente;

Visto il Regolamento per il funzionamento degli uffici e servizi di questo Ente;



DETERMINA

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono ripetute e trascritte, il Dipendente
comunale Francesco Pellegrino è reintegrato nel ruolo e nelle funzioni di Comandante della
Polizia Municipale del Comune di Petrosino con effetto immediato;

Con l’esecutività del presente provvedimento si rendono inapplicabile le disposizioni adottate

precedentemente in contrasto con le odierne previsioni.

Incaricare l’Ufficio Messi per la notifica del presente provvedimento al dipendente Pellegrino

Francesco, al Dipendente Pace Giuseppe che ha svolto le funzioni fino alla data del presente

provvedimento e all’Ufficio Personale per i provvedimento consequenziali. Per  opportuna

conoscenza, al Presidente del Consiglio Comunale, all’Organo di Revisione, alla Giunta

Municipale ed al Segretario Generale.-

 Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento nel sito web istituzionale

dell’Ente, link “Amministrazione Trasparente”

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Dott. Gaspare Giacalone

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni

consecutivi dal  23-07-2015  al  07-08-2015

Cron. n. 1056

Petrosino lì, 23-07-2015


